
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

От 29.03.2018 № 61 с. Сладковское

О направлении ходатайства 
о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Свердловской области Новиковой Н.А.

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания 
Свердловской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания 
Свердловской области от 01 апреля 2014 года № 1507-ПЗС “О Почетной грамоте 
Законодательного Собрания Свердловской области” с изменениями, внесенными 
постановлениями Законодательного Собрания Свердловской области от 09.06.2015 № 
2204-ПЗС и от 13.12.2016 № 341-ПЗС, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

Направить в Законодательное Собрание Свердловской области ходатайство о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области 
Новиковой Надежды Анатольевны, депутата Думы Сладковского сельского поселения, за 
большой вклад в развитие местного самоуправления в Свердловской области и в связи с 
празднованием Дня местного самоуправления.

В.А.Потапова


